ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 12
с.Пудовка                                                                                                             14.11.2017

                                                                                                         3-е  собрание   4 созыва

О доведении отчета по  исполнению бюджета
Пудовского сельского поселения за  9 месяцев  2017 года

Рассмотрев информацию об исполнении отчета об исполнении бюджета муниципального образования  Пудовское сельское поселение за 9 месяцев 2017 года»

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

· Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Пудовское сельское поселение за 9 месяцев 2017 года по доходам  в сумме 6739,8 тыс.рублей и по расходам в сумме 5509,9 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 1229,9 тыс.рублей в следующем составе:

· Отчет о поступлении доходов в местный бюджет за 9 месяцев 2017 год, согласно приложению 1;

· отчет об исполнении по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Пудовское сельское поселение за 9 месяцев 2017 года, согласно приложению 2;

· отчет о реализации программ, согласно приложению 3;

· отчет об использовании средств муниципального дорожного фонда Пудовского сельского поселения за 9 месяцев 2017 года согласно приложению 4.

        2. Настоящее решение обнародовать.

Председатель Совета
                       Глава

   Глава

Пудовского сельского поселения                             Пудовского сельского поселения

                            Ю.В. Севостьянов                                                        Ю.В.Севостьянов